


IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ESTACAO DO PAPEL ESTACAO DO PAPEL PAPELARIA LTDA R MATO GROSSO nº 47 - CENTRO 86010180 - LONDRINA - PR Telefone: (43) 3324-9193		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 46770 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4123 0705 3013 2300 0139 5500 1000 0467 7015 8313 1536 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230180825976 14/07/2023 16:11:59	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.266.003-80	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF	05.301.323/0001-39

DESTINATÁRIO / REMETENTE		NOME / RAZÃO SOCIAL DGX TERCEIRIZACAO EIRELI		CNPJ / CPF 20.596.423/0001-23	DATA EMISSÃO 14/07/2023
ENDEREÇO R CAETES 84		BAIRRO / DISTRITO VILA MATARAZZO	CEP 86026-300	DATA SAÍDA 14/07/2023	
MUNICÍPIO LONDRINA	TELEFONE (43) 3321-3745	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA SAÍDA 16:11:22	

FATURA / DUPLICATA	001 14/07/2023 R\$ 56.74
--------------------	--------------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR CÁLC ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 56,74	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 56,74

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
7897975018139	BLOCO ADESIVO 38X50 AMARELO 4/100 MAXPRINT	48114110	101	5102	BL	4	5,5500	22,20	0,00		0,00		0,00
7897256233152	BORRACHA BRANCA N 20 LEO E LEO	40169200	101	5102	Un	1	0,6700	0,67	0,00		0,00		0,00
7896572029609	CANETA ESFER AZUL ECONOMIC COMPACTOR	96081000	500	5405	Un	4	0,9000	3,60	0,00		0,00		0,00
7896572029630	CANETA ESFER PRETA ECONOMIC COMPACTOR	96081000	500	5405	Un	4	0,9000	3,60	0,00		0,00		0,00
4523	ENVELOPE 24X34 BRANCO UNID	48171000	101	5102	Un	20	0,7200	14,40	0,00		0,00		0,00
7898350670027	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA ZINCADO CAVIA	83059000	101	5102	UN	4	1,3500	5,40	0,00		0,00		0,00
7909438038728	LAPISEIRA 2.0 SPIRO CIS	96084000	101	5102	Un	1	3,0000	3,00	0,00		0,00		0,00
7897975072582	MARCA TEXTO AMARELO LUMIS MAXPRINT	96082000	500	5405	Un	2	1,2900	2,58	0,00		0,00		0,00
7897975072643	MARCA TEXTO LUMIS ROSA MAXPRINT	96082000	500	5405	Un	1	1,2900	1,29	0,00		0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal do IPI. Voce pagou aproximadamente: R\$ 6,70 de trib. Federais, R\$ 10,21 de trib. Estaduais e R\$ 39,83 pelos produtos: Fonte: IBPT 21.1.A	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE ESTACAO DO PAPEL ESTACAO DO PAPEL PAPELARIA LTDA OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 14/07/2023 VALOR TOTAL: 56,74 DESTINATÁRIO: DGX TERCEIRIZACAO EIRELI - R CAETES, 84 - VILA MATARAZZO, LONDRINA-86026300		NF-e Nº46770 SÉRIE1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	